
ДО[footnoteRef:1]: [1:  Цело име и презиме и адреса на акционерот-физичко лице или полн назив на друштвото и седиште на акционерот-правно лице] 


Почитуван/а _____________[footnoteRef:2], [2:  Презиме на акционерот-физичко лице или на застапникот по закон на акционерот-правно лице] 

Ве известувам дека, имајќи го предвид моето својство на __________[footnoteRef:3] на ОКТА Рафинерија на нафта Акционерско друштво – Скопје, согласно член 392-а од Законот за трговските друштва, се сметам како лице со конфликт на интерес.  [3:  а) член на Одборот на директори на ОКТА или член на потесното семејство, б) член на орган на управување, односно на орган на надзор, вработен или овластен ревизор на поврзани или зависни друштва со друштвото или нивни членови на потесното семејство (освен доколку се јавуваат како полномошник на поврзаното или зависно друштво, доколку тоа друштво е акционер во ОКТА), в) застапник по закон или друго овластено физичко лице од друштво или од друго правно лице што е во сопственост на ОКТА и г) вработен или овластен ревизор на ОКТА] 

Имајќи го предвид горенаведеното, за да можам да бидам овластен како Ваш полномошник (полномошник на Вашето друштво) на 30-тото Годишно Собрание на акционери на ОКТА, должен сум да ве известам за постоењето на конфликтот на интерес и да побарам од вас да ми дадете конкретни инструкции за гласање во писмена форма за секоја предложена одлука за гласање по точките на дневниот ред на седницата на горенаведеното Собрание. Во спротивно, даденото полномошно ќе се смета за неважечко.
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